
Egyházasrádóc Község Önkormányzat Képviselő-testületének 12/2012.(VII.6.) számú 
rendelete az állattartásról szóló rendelet módosításáról 

 
 
 

Egyházasrádóc Önkormányzat (továbbiakban: Önkormányzat) képviselő-testülete 
(továbbiakban: képviselő-testület) Magyarország Alaptörvénye 32. cikkének (2) bekezdése 
alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. Törvény 8.§ (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva az állattartásról szóló 17/2005.(X.21.) önkormányzati 
rendelet (továbbiakban: Rendelet) módosításáról a következőket rendeli el. 

 
 

 
1. §  Hatályát veszti a Rendelet 15. §-a. 
 
2. §  Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 
 
 
Egyházasrádóc, 2012. július 5.  
 
 
 
   Sőre Zoltán      Takács Ervin 
  polgármester         körjegyző 
 
 
A rendelet az SZMSZ-ben foglaltak szerint 2012. július 6-án a község hirdetőtábláján 
kihirdetésre került.  
 
 
Egyházasrádóc, 2012. július 6.  
 
         Takács Ervin 
            körjegyző 
 
 
 


